Протокол

заседания Штаба воспитательной работы

№ 1 от 09.09.2025 г.

Присутствовали: Овчаренко И.П.

Глушко Т.И.

Алексикова И.А.

Краснянская А.А.

Корепанова Т.В.

Повестка заседания:

1. Планы работы ШВР на 2025-2026 учебный год.

2. Анализ профилактической работы за 2024-2025 учебный год.

3. О подготовке и проведении основных мероприятий сентября. О
планах профилактической работы на сентябрь.

4. О социальном паспорте школы на 1 полугодие 2025-2026 уч.года.
5. Организация и проведение добровольного социально-

психологического тестирования учащихся.

6. Об организации и проведении месячника безопасности «Внимание – дети».

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР Глушко Т.И. с предложением плана

работы Штаба воспитательной работы на 2025-2026 год.

Решили: утвердить план Штаба воспитательной работы на 2025-2026 учебный год.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР Глушко Т.И., которая доложила

информацию о профилактической работе за 2024-2025 учебный год. 13 учащихся

начальной школы в июне посетили летний лагерь с дневным пребыванием. На учёте не

состоит ни один учащийся

Решили:

Профилактическую работу за 2024-2025 уч.год считать удовлетворительной

По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР Глушко Т.И.,, которая выступила

с предложением плана основных мероприятий на сентябрь 2025 года (в соответствии с

планом воспитательной работы ШВР на 2025-2026 учебный год).

Решили: принять к сведению план профилактической работы на сентябрь.

По четвертому вопросу слушали зам. директора по ВР Глушко Т.И.,  которая

представила алгоритм сбора информации при составления социального паспорта

школы. Была представлена дополненная форма социального паспорта школы.

Решили:

зам. директора по ВР Глушко Т.И.,. распространить классным

pyKo Bolr.rrensM AononH gHuyro S oprtly cour4aJrbHoro rracn opra rrrKonbr;
- KJraccHbrM pyKoBorr4rersM B rrepr4oA c 01.09. 2025 rom no 05.09. 2025 rolla 3arroJrHHrb r.r
cAaTb couuanbHbre nacnopTa KnaccoB;
- yrlonnoMoveHHoMy rlo [paBaM pe6enxa oKa3brBarb Koncynbrarr4Buyro noMorrlb KJraccHbrM
pyKoBoIr4TeJrsM rro 3arroJrHeHr.rrc coquaJrbHofo flacuopTa KJracca;

flo usroMy Borlpocy cryuraru 3aM. ,4r4peKropa no BP fnyruxo T.I,I.,. o6 oprauvr3arkru u
rrpoBeAeHrrr4 MecflqHl4Ka 6esonacHocrla <Buzuauve - .qerla).

Peurulu: KJIaccHbIM pyKoBorlrrenf,M o3uaKoMr4Tbcr c IIJIaHoM I4 npr,rHsrb yrracr4e.

Pyroeo4urenr IIIBP:
Cexperapr IIIBP

a